LT

LGT-Sport-Orion-ML-200

CBeToANOAHbIN Nbl/ie-B/1aro3alluLLEHHbIN
CBETUNbHUK 419 CNOPTUBHOMO OCBELL,EHUA

O6nacTb npumeHeHunn

CnopTuBHble 06BEKTDI
CragmoHbl

Jleposble apeHbl
BacceliHbl
Mnnoapombl

Mpeumywiecrea

CneumanmnsmposBaHHasa gmarpamma KCC ana
dopMUpPOBaAHUA OTPAKEHHOrO CBETA
BblcOKasa cBeTOOTAaua

CreneHb 3awWwmnTbl Kopnyca IP65

OTcyTCcTBME NyNbCaLUiM

OtcyTctBMe cnenswero adpdekTa

MoHTax

CBETUIbHUK MOXKET YCTaHAB/IMBATLCA KaK Ha
rOPU30HTa/IbHYIO, TaK U HA BEPTUKA/IbHYIO NOBEPXHOCTH

nan noagsecobl

KoHcTpyKumsa

Kopnyc cBeTU/IbHMKA BbINOJIHEH U3
aHOAMPOBAHHOMO atOMUHUEBOrO
npoduna, N3roToBAEHHOro METO40M
3KCTPY3UKU

UcTOouHMK cBeTa

Mopaynun Ha 6a3e BbICOKO3EKTUBHbIX
CBETOAMO0B

CREE < OSRAM

UcTOYHUK NnUTaHUA

MOONS’ y,l"/4

moying im betler ways  [MEAN WELL

OnTHyeckaa yactb
I'pynnosaﬂ OnNTnyecCcKaa cuctema
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TexHn4yecKkune gaHHble

Macca He bonee

6,5 Kr (HaknagHom)
6,2 Kr (BUHT-NeTAA)

labapuTHblE pasmepbl

722x166x88 mm (6e3 KpenneHuin)

[dnanasoH paboyeit TemnepaTypbl

o1 -60 no +40 °C

CreneHb 3aWMTbl KOpnyca

IP65 NOCT 14254-2015

Knnmatuyeckoe ncnosiHeHue

YX/11

INEeKTPOTEXHUUYECKUE U CBETOTEXHUYECKME XapPaKTEPUCTUKHU

[JnanasoH BXOAHOrO HAaNpAXeHUA 176...264 B
Pabouas yactoTa 50/60 Iy,
KoaddumumeHT mowHoCTH 0,98
MoTpebnsemasn MOLLHOCTb 200 BT

Knacc 3almTbl OT NopaxKeHua
3/1EKTPUYECKMM TOKOM

| TOCT P M3K 60598-1-2011

3awWmTa OT CKAYKOB HanpAXeHuA [o 10 kB

3almTa OT NpeBbIWEHNA BXOAHOIO

HanpaxeHus (3awmTa ot 380B) Aa

TepmosalunTa Oa (2-x ctyneHyaran)
3aWmMTa OT KOPOTKOrO 3aMblKaHUA Oa

po3o3awmTa [a

CBeToBOWM NOTOK 25000 nm 5%

Yron pacxoxgeHua cBeTOBOro 140°+10% (1)

MOTOKa

LlBeToBas TemnepaTypa

HeWTpanbHbi 6enbin (5000 K)

NHaeKc uBeTonepeaaym

85 Ra

[AaHHble anAa 3aKasa

Moaundukauua
Al Pasmepbl ynakoBku Konunuecreo B g Bec 6pyTTO,
ApTukyn B KpenneHue (OxLLIXB), mm YNaKoBKe, LWT. O6vem, m Kr
CBETOBOro
NoTOKa
020815511 140° HaknagHow 732x176x98 1 0,0126 6,8
020815517 140° BuHT-netnA 732x176x98 1 0,0126 6,5
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Fa6apuTHble XapaKTepUCTUKKU

HaknapHoe (BapuaHT 1)

822

168

88

743

822

802

762

166
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HaknapgHoe (BapuaHT 2)

728

628

168

743

88

728

166

688

648

628

25|

743
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BuHT-netna

606

88

722

166
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Kpusasa cunbl cBeTta

Tun KCC: 140° £10% (/1) — nonywunpoKas

[na bopmmnpoBaHNA OTParKEHHOIo MW NPUFAYLLEHHOTO CBETa.

O6nactb npumeHeHuUA: [1n ocBelLeHWsA CNOPTMBHBIX NJOLLAA0K, bacceiMHOB, CTaAMOHOB, 1e40BbIX apeH, UMNOAPOMOB
N APYTUX CMOPTUBHbIX 06EKTOB, rae 06a3aTeIbHbIM KpUTEPUEM ABAAETCA OTCYTCTBUE crenawero adpdeKra.

105° 105°

90 90°

757 75°

————)

60° 60°

200

45° 450
300

400

30° 15° 0° e 30°

90.0° 67.5° 45.0° 22.5° 0.0° 22.5° 45.0° 67.5° 90.0°

cd/kim n=96% cdfkim n=96%
——C0-C180 ——C90 - C270 ——C0-C180 ——C90-C270
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